Anschlüsse
Abmessungen
Bedien- und Anzeigeoberfläche
Merkmale:
1-20 mm
1-100 mm
100 Hz
12-30 VDC

Eltrotec IFA-10/xxx/UV
Technische Daten
Bestellbezeichnung
=Schaltausgang
IFA-10/0 =Anschlußart /UV
Schaltausgang
NPN PNP
Steckerausführung IFA-10/042/UV IFA-10/022/UV
10063391
Kabelausführung IFA-10/041/UV IFA-10/021/UV
5-pol. 2m lang
PUR-Zuleitung
5-polig mit Stecker 11231168
UV-Lichtleiter FAD-M-A2.0-2,0-1200-UV